Сельский Совет Василевского сельсовета
Починковского муниципального района
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     02.03.2020г                                                                                                   №5

О проведении публичных слушаний

	В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 года N 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Василевского сельсовета Починковского муниципального района, Положением о публичных слушаниях в Василевском сельсовете Починковского муниципального района Нижегородской области, утвержденным решением сельского Совета Василевского сельсовета Починковского муниципального района Нижегородской области от 01.04.2013 N 6, Правилами землепользования и застройки сельского поселения Василевский сельсовет Починковского муниципального района Нижегородской области, утвержденными решением сельского Совета Василевского сельсовета  Починковского муниципального района Нижегородской области от 19.06. 2017 года № 8
постановляю:
	1.Провести публичные слушания  27 марта 2020 года в 14 часов 00 минут  по адресу:  Нижегородская область, Починковский район, с. Василевка, ул. Молодежная, дом 7 (администрация Василевского  сельсовета), по вопросу:
1.1Рассмотрение проекта решения о предоставлении  разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка - (культурное развитие, 3.6) для земельного участка  площадью 1995 кв.м., расположенного по адресу: Нижегородская область, Починковский район, с.Никитино, ул.Ленина, д.110, в границах  территориальной зоны  Ж-1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами с приусадебными участками) в соответствии со схемой  расположения земельного участка на кадастровом  плане из земель населенных пунктов, утвержденной постановлением администрации Починковского муниципального района Нижегородской области от 20.07.2019 года №527 «Об утверждении схемы расположения земельного участка»
Регистрация участников публичных слушаний с 13 часов 00 минут до 14 часов 00 минут.
	2.Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки сельского поселения Василевский сельсовет Починковского муниципального района Нижегородской области (далее – Комиссия ОМСУ) обеспечить проведение публичных слушаний по указанному в пункте 1 вопросу.
Местонахождение Комиссии ОМСУ по адресу: Нижегородская область, Починковский район, с. Василевка, ул. Молодежная, д. 7, адрес электронной почты: vasilevka_sa@mail.ru, контактный телефон: 8 (831 97) 41-5-16.
3.Предложить гражданам, проживающим в пределах соответствующей территориальной зоны, правообладателям земельных участков, имеющих общие границы с земельным участком, применительно к которому запрашивается данное разрешение; правообладателям объектов капитального строительства, расположенных на земельных участках, имеющих общие границы с земельным участком, применительно к которому  запрашивается данное разрешение, не позднее пяти дней до даты проведения  публичных слушаний направить в Комиссию ОМСУ свои предложения по внесенным на публичные слушания вопросам.
4.Настоящее постановление разместить на  официальном сайте администрации Починковского муниципального района  в сети «Интернет» http://www.pochinki.org  и обнародовать.
5.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава местного самоуправления
Василевского сельсовета                                                                    В.В.Солуянова